
*MMFMX01BPT0I*

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100

Odbor životního prostředí a zemědělství
pracoviště Politických obětí 2478

Váš dopis značka:
Ze dne:
Číslo jednací: O/1568/2020/OZPaZ
Spisová značka:
Vyřizuje: Ing. Zuzana ŠPOKOVÁ
Telefon: 558609516
E-mail: spokova.zuzana@frydekmistek.cz
Datum: 08.06.2020

OBJEDNÁVKA č. O/1568/2020/OŽPaZ – Dezinfekce nádob – COVID-19 – II.

Statutární město Frýdek-Místek, se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek,
IČ 00296643, zastoupené na základě pověření Radou města Frýdku-Místku na její 50. schůzi
konané dne 26. 5. 2020 Ing. Šárkou Gilarovou, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství
(dále jen „objednatel“), v návaznosti na uvolňování mimořádných opatření, která byla přijata
v souvislosti s pandemií koronaviru, s cílem zvýšit hygienu prostředí a zamezit šíření koronaviru,
objednává v návaznosti na cenovou nabídku ze dne 15. 5. 2020, která je přílohou této
objednávky, službu nazvanou Dezinfekce nádob – COVID-19, a to za jednotkové ceny
předložené společností Frýdecká skládka a.s.:
- nádoby na směsný komunální odpad (černé) o objemu 1100 l - 1 cyklus (týdenní dezinfekce

dle rozpisu v cenové nabídce) ve výši 13.362 Kč bez DPH, tj. 14,05 Kč bez DPH na 1 ks
nádoby (při celkovém počtu nádob 951 ks)

- nádoby na směsný komunální odpad (černé) o objemu 1100 l a na separovaný odpad
(plast/žluté nádoby) o objemu 1100 l – 1 cyklus (týdenní dezinfekce dle rozpisu v cenové
nabídce) ve výši 16 860,90 Kč bez DPH, tj. 11,10 Kč bez DPH na 1 ks nádoby (při celkovém
počtu nádob 1 519 ks)

Celková cena bude stanovena na základě skutečně provedených prací (cyklů).

Předmět objednávky:
Týdenní dezinfekce nádob na směsný komunální odpad K 1 100 l a nádob na separovaný odpad
- plasty K 1 100 l ve statutárním městě Frýdek-Místek.

Technický popis a požadavky:
Dezinfekce biocidním přípravkem Anti-COVID bude provedena u nádob na směsný komunální
odpad o objemu 1 100 l, tj. černých kontejnerů na komunální odpad, kterých je ve městě 951 ks.
Současně bude provedena dezinfekce biocidním přípravkem Anti-COVID u nádob na separovaný
odpad – pouze plasty o objemu 1 100 l, tj. žlutých kontejnerů, kterých je ve městě 568 ks.
Dezinfekce všech 1 519 ks nádob bude zahájena vždy v pondělí (za příznivých klimatických
podmínek) a ukončena do konce příslušného týdne, což odpovídá 1 cyklu.
Objednatel si vyhrazuje právo upravit četnost cyklů.

Termín zahájení plnění objednávky:
18. 5. 2020

Frýdecká skládka, a.s.
Panské Nové Dvory 3559
738 01 Frýdek-Místek



Č.J.: O/1568/2020/OZPaZ  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

Termín ukončení: 
Služby budou pořizovány do 31. 12. 2020, jinak do vyčerpání finančního limitu 2 000 000 Kč bez 
DPH, podle toho, co nastane dříve, vždy však do jednostranného odvolání ze strany objednatele.  
 
Podmínky: 
Specifikace 1 cyklu, rozsah a ceny objednávaných prací jsou uvedeny v cenovém návrhu, který je 
přílohou této objednávky. 
Objednatel vylučuje plnění prostřednictvím poddodavatelů. 
 
Platební podmínky: 
Na faktuře budou uvedeny identifikační údaje objednatele (název, sídlo, IČ, DIČ viz níže) a číslo 
a název objednávky. Splatnost faktury je do 14 dnů po jejím doručení. Povinnost zaplatit 
dodavateli je splněna v den, kdy objednatel dal bance příkaz k úhradě. 
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OBJEDNATELE 
 
název:     statutární město Frýdek-Místek 
právní forma zadavatele:  územní samosprávný celek dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
    (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů; nezapisuje se  
    do obchodního rejstříku 
sídlo:     Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ:     00296643 
DIČ:     CZ00296643 
jednající/zástupce:  Ing. Šárka Gilarová, vedoucí odboru životního prostředí 

a zemědělství, na základě pověření radou města ze dne 
26.05.2020 

kontaktní osoba:  Ing. Zuzana Špoková, referent odpadového hospodářství 
tel:     +420 558 609 516 
email:     zivotni@frydekmistek.cz 
    spokova.zuzana@frydekmistek.cz 
 
 
Tato objednávka bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění provede 
objednatel.  

O objednání služby nazvané Dezinfekce nádob – COVID-19 rozhodla Rada města Frýdku-Místku 
na své 50. schůzi konané dne 26. 5. 2020. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka Gilarová 
vedoucí odboru 
životního prostředí a zemědělství  
 
 
Příloha  
Cenová nabídka společnosti Frýdecká skládka, a.s., ze dne 15. 5. 2020 
 
 


